
























Deloitte 70 

Vi påtager os intet ansvar for Organisationens eventuelle egen anvendelse af det udleverede materiale, 

medmindre der indgås særskilt skriftlig aftale om vores assistance med bearbejdning af materialet og 

vores ansvar i forbindelse henned. 

6.5 Kvalitetssikring af den udførte revision 
Ifølge revisorloven er vi underlagt regler om kvalitetskontrol, der udføres af et Revisortilsyn, som er 

nedsat af Erhvervsstyrelsen. Revisortilsynet udpeger de personer, der forestår kvalitetskontrollen. 

Dette medfører, at vores arbejdsdokumentation, herunder også for revisionen af Inuit Ataqatigiit 

Kattuffiat, stikprøvevis kan blive udvalgt til kvalitetskontrol. 

Medlemmer af Revisortilsynet og de personer, der forestår kvalitetskontrollen, er underlagt tavsheds

pligt. 

6.6 Organisationens offentliggørelse af årsrapport mv. 
Hvis Organisationens årsrapport mv. ønskes offentliggjort i uddrag eller i en form, som afviger fra 

den, som vi har forsynet med revisionspåtegning, skal vi anbefale, at delle drøftes med os, idet års

regnskabsloven indeholder særlige regler herom, som Organisationen skal være opmærksom på. Dette 

skal dog altid ske ved offentliggørelse af årsrapporten på Organisationens hjemmeside i en fonn, der 

er anderledes end det dokument, som vi har forsynet med revisionspåtegning. 

Organisationen er også forpligtet til at indhente vores forhåndsgodkendelse, før andre dokumenter, 

hvori vores firmanavn er indeholdt, offentliggøres eller udleveres til tredjemand. 

6.7 Grundlag for revisionen 
Som grundlag for revisionen foretager Organisationen gennemgang af drifts- og balancekonti for kor

rekt kontering og periodisering samt udarbejder afstemninger, specifikationer, opgørelser og analyser 

mv. 

l tilknytning hertil udarbejder Organisationen dokumentation for årsafslutningen, der indeholder råba

lance med efterposteringer og afstemninger mv. Disse skal være gennemgået og godkendt af den an

svarlige for regnskabsafslutningen, før dokumentationen stilles til Deloittes disposition. 

Får vi ved planlægningen eller gennemførelsen af revisionen behov for yderligere analyser eller af

stemninger, vil vi også bede Organisationens medarbejdere om at være behjælpelig med at udarbejde 

dette dokumentationsmateriale. 
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Vi vil i forbindelse med årsafslutn ingen i samråd med Organisationen aftale den tidsmæssige placeri ng 

afvores revis ion. 

6.8 Rådgivnings- og assistanceopgaver 
Vi har aftalt med Organisationens ledelse, at hvis der træffes særlige aftaler om at udfore detaljeret 

kontrol, afgive særlige erklæringer eller lignende, vil dette blive omtalt i revisionsprotokollen. 

Når vi udfører rådgivnings- og assistanceopgaver, vil vi vurdere, om vi opfylder uafhængighedsbe

stemmelseme i revisorloven. 

Det er ledelsens ansvar, at Organisationens bogføring sker efter god regnskabsskik, og at der hvert år 

udarbejdes en årsrapport. Når vi yder regnskabsmæssig assistance eksempelvis ved opstill ing afOrga

nisationens årsrapport, skal vi indhente ledelsens godkendelse af de eventuelle efterposteringer, som vi 

udarbejder og foreslår ledelsen i fo rbindelse med opstillingen af å rsrapporten. 
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7. Erklæring 

Ifelge lovgivningen skal vi erklære, Bt vi opfylder de hBbilitetsbestemmelser, der er indeholdt i lovgiv

ningen, og Bl vi under revisionen har mOOlaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 

Nuuk, Ikn 14.juni 2017 
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